
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

61Â° FESTIVAL IMPERIA - A (1909012A)
Imperia - 01-09-2019 - 08-09-2019

Torneo 61Â° FESTIVAL IMPERIA - A 1909012A

Luogo Imperia  [Imperia - Liguria]
Periodo 01-09-2019 - 08-09-2019

Turni 9

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri COQUERAUT Jean Dominique - BOGGIO V.

Partecipanti 16

Sito Internet

Maiorov Nikita

1Legky Nikolay A

2
Salvador Roland

3
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61Â° FESTIVAL IMPERIA - A (1909012A)
Imperia - 01-09-2019 - 08-09-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 GM Maiorov Nikita 8.0 BLR 42.0045.5034.0037.502509 2225 2577 9 7 2 0 4 4 0 0 5 3 2 0 0 0 1985

2 2 GM Legky Nikolay A 8.0 FRA 42.0045.0034.0037.002418 2228 2580 9 7 2 0 5 3 2 0 4 4 0 0 0 0 1955

3 3 GM Salvador Roland 8.0 ITA 41.0044.0033.0036.002409 2186 2538 9 7 2 0 5 4 1 0 4 3 1 0 0 0 1982

4 8 M Botta Massimiliano 5.5 ITA 42.5045.0034.5019.002185 2220 2301 9 5 1 3 4 2 1 1 5 3 0 2 0 0 2001

5 4 FM Di Paolo Raffaele 4.5 ITA 41.5044.5033.5014.752340 2209 2210 9 4 1 4 5 2 1 2 4 2 0 2 0 0 1966

6 6 FM Formento Paolo 4.5 ITA 40.0043.0032.0015.502231 2207 2207 9 3 3 3 5 2 1 2 4 1 2 1 0 0 1997

7 5 M Angelini Marco 4.0 ITA 46.0046.0038.0012.252252 2255 2169 8 2 2 4 4 1 1 2 4 1 1 2 1 0 1991

8 13 CM Pavesi Brando 4.0 ITA 44.5047.0036.5014.501994 2233 2191 9 2 4 3 4 1 1 2 5 1 3 1 0 0 2007

9 11 WIM Mira Helene 4.0 AUT 40.0042.5032.0013.002046 2193 2150 9 3 2 4 5 3 0 2 4 0 2 2 0 0 1954

10 15 CM Rindone Andrea 4.0 ITA 32.5032.5024.509.25 1958 2165 2079 8 2 2 4 4 1 2 1 4 1 0 3 1 0 2007

11 9 NC Ahner Thomas 3.5 GER 34.5037.0026.5011.002151 2107 2028 9 3 1 5 5 1 1 3 4 2 0 2 0 0 1982

12 10 M Pepino Enrico 3.5 ITA 34.0034.0026.007.00 2094 2135 1995 8 2 1 5 3 1 1 1 5 1 0 4 1 0 1972

13 14 M Cugini Verter 3.5 ITA 33.0033.0025.007.75 1978 2154 2014 8 1 3 4 4 0 2 2 4 1 1 2 1 0 1947

14 12 NC Egartner Wolfgang 3.5 AUT 28.5028.5024.007.50 2036 2090 1950 8 1 3 4 4 1 1 2 4 0 2 2 1 0 1966

15 16 CM Giuberchio Cesare 3.0 ITA 29.5029.5024.007.50 1929 2055 1863 8 2 0 6 4 2 0 2 4 0 0 4 1 0 1970

16 7 NC Petritaj Ferdinant 0.5 ITA 11.5011.507.50 1.75 2213 1999 1727 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 0 6 1963
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61Â° FESTIVAL IMPERIA - A (1909012A)
Imperia - 01-09-2019 - 08-09-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 NC Ahner Thomas GER 2151 2107 2028 1982 M 4688163

5 M Angelini Marco ITA PIE NO 2252 2255 2169 1991 M 826367 111518

8 M Botta Massimiliano ITA LOM MI 2185 2220 2301 2001 M 2804340 148355

14 M Cugini Verter ITA EMI RE 1978 2154 2014 1947 M 801925 105127

4 FM Di Paolo Raffaele ITA LIG GE 2340 2209 2210 1966 M 803014 101023

12 NC Egartner Wolfgang AUT 2036 2090 1950 1966 M 1601970

6 FM Formento Paolo ITA LIG IM 2231 2207 2207 1997 M 861162 126797

16 CM Giuberchio Cesare ITA LOM MB 1929 2055 1863 1970 M 826448 100275

2 GM Legky Nikolay A FRA 2418 2228 2580 1955 M 14100312

1 GM Maiorov Nikita BLR 2509 2225 2577 1985 M 13501720

11 WIM Mira Helene AUT 2046 2193 2150 1954 M 1601601

13 CM Pavesi Brando ITA LOM MI 1994 2233 2191 2007 M 2847308 169419

10 M Pepino Enrico ITA PIE TO 2094 2135 1995 1972 M 810908 105390

7 NC Petritaj Ferdinant ITA PIE CN 2213 1999 1727 1963 M 4700619 113418

15 CM Rindone Andrea ITA LOM MI 1958 2165 2079 2007 M 2831312 165786

3 GM Salvador Roland ITA LOM VA 2409 2186 2538 1982 M 5201047 126377
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61Â° FESTIVAL IMPERIA - A (1909012A)
Imperia - 01-09-2019 - 08-09-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

1 1 GM Maiorov Nikita 8.0 BLR | 9 N 1 | 4 B 1 | 2 N Â½ | 3 N Â½ | 8 B 1 | 5 B 1 | 13 N 1 | 6 B 1 | 11 N 1 | -1

2 2 GM Legky Nikolay A 8.0 FRA | 10 B 1 | 6 N 1 | 1 B Â½ | 5 N 1 | 3 B Â½ | 8 N 1 | 11 B 1 | 4 N 1 | 13 B 1 | 1

3 3 GM Salvador Roland 8.0 ITA | 11 N 1 | 8 B 1 | 13 N 1 | 1 B Â½ | 2 N Â½ | 4 B 1 | 14 N 1 | 15 B 1 | 5 B 1 | 1

5 4 FM Di Paolo Raffaele 4.5 ITA | 12 B 1 | 1 N 0 | 5 B 0 | 10 N 1 | 15 B 1 | 3 N 0 | 6 B Â½ | 2 B 0 | 14 N 1 | 1

7 5 M Angelini Marco 4.0 ITA | 13 N Â½ | 15 B 1 | 4 N 1 | 2 B 0 | 6 B Â½ | 1 N 0 | 8 B 0 | 0 1 | 3 N 0 | 0

6 6 FM Formento Paolo 4.5 ITA | 14 B 1 | 2 B 0 | 9 N 1 | 8 B 0 | 5 N Â½ | 13 B Â½ | 4 N Â½ | 1 N 0 | 12 B 1 | 1

16 7 NC Petritaj Ferdinant 0.5 ITA | 15 N Â½ | 13 B 0 | 11 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

4 8 M Botta Massimiliano 5.5 ITA | 16 B 1 | 3 N 0 | 10 B 1 | 6 N 1 | 1 N 0 | 2 B 0 | 5 N 1 | 13 B Â½ | 9 N 1 | -1

11 9 NC Ahner Thomas 3.5 GER | 1 B 0 | 12 N 1 | 6 B 0 | 16 N 0 | 10 B 1 | 11 N 0 | 15 N 1 | 14 B Â½ | 8 B 0 | 1

12 10 M Pepino Enrico 3.5 ITA | 2 N 0 | 14 B 1 | 8 N 0 | 4 B 0 | 9 N 0 | 0 1 | 12 B Â½ | 11 N 0 | 16 N 1 | -2

9 11 WIM Mira Helene 4.0 AUT | 3 B 0 | 16 N 0 | 7 B 1 | 12 N Â½ | 14 N Â½ | 9 B 1 | 2 N 0 | 10 B 1 | 1 B 0 | 1

14 12 NC Egartner Wolfgang 3.5 AUT | 4 N 0 | 9 B 0 | 14 N Â½ | 11 B Â½ | 0 1 | 15 B 0 | 10 N Â½ | 16 B 1 | 6 N 0 | 0

8 13 CM Pavesi Brando 4.0 ITA | 5 B Â½ | 7 N 1 | 3 B 0 | 15 N Â½ | 16 B 1 | 6 N Â½ | 1 B 0 | 8 N Â½ | 2 N 0 | -1

13 14 M Cugini Verter 3.5 ITA | 6 N 0 | 10 N 0 | 12 B Â½ | 0 1 | 11 B Â½ | 16 N 1 | 3 B 0 | 9 N Â½ | 4 B 0 | 0

10 15 CM Rindone Andrea 4.0 ITA | 7 B Â½ | 5 N 0 | 16 B 1 | 13 B Â½ | 4 N 0 | 12 N 1 | 9 B 0 | 3 N 0 | 0 1 | 0

15 16 CM Giuberchio Cesare 3.0 ITA | 8 N 0 | 11 B 1 | 15 N 0 | 9 B 1 | 13 N 0 | 14 B 0 | 0 1 | 12 N 0 | 10 B 0 | 0
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61Â° FESTIVAL IMPERIA - A (1909012A)
Imperia - 01-09-2019 - 08-09-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

9 NC Ahner Thomas GER 2151 9 3.50 5.08 -1.58 2107.332028 1982 M 4688163

5 M Angelini Marco ITA 2252 8 3.00 3.92 -0.92 2255.502169 1991 M 826367 111518

8 M Botta Massimiliano ITA 2185 9 5.50 4.14 1.36 2220.782301 2001 M 2804340 148355

14 M Cugini Verter ITA 1978 8 2.50 2.38 0.12 2154.502014 1947 M 801925 105127

4 FM Di Paolo Raffaele ITA 2340 9 4.50 5.82 -1.32 2209.442210 1966 M 803014 101023

12 NC Egartner Wolfgang AUT 2036 8 2.50 3.48 -0.98 2090.881950 1966 M 1601970

6 FM Formento Paolo ITA 2231 9 4.50 4.78 -0.28 2207.002207 1997 M 861162 126797

16 CM Giuberchio Cesare ITA 1929 8 2.00 2.68 -0.68 2055.251863 1970 M 826448 100275

2 GM Legky Nikolay A FRA 2418 9 8.00 6.44 1.56 2228.892580 1955 M 14100312

1 GM Maiorov Nikita BLR 2509 9 8.00 7.24 0.76 2225.112577 1985 M 13501720

11 WIM Mira Helene AUT 2046 9 4.00 3.11 0.89 2193.002150 1954 M 1601601

13 CM Pavesi Brando ITA 1994 9 4.00 2.23 1.77 2233.782191 2007 M 2847308 169419

10 M Pepino Enrico ITA 2094 8 2.50 3.65 -1.15 2135.381995 1972 M 810908 105390

7 NC Petritaj Ferdinant ITA 2213 3 0.50 2.31 -1.81 1999.331727 1963 M 4700619 113418

15 CM Rindone Andrea ITA 1958 8 3.00 2.14 0.86 2165.502079 2007 M 2831312 165786

3 GM Salvador Roland ITA 2409 9 8.00 6.60 1.4 2186.672538 1982 M 5201047 126377
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61Â° FESTIVAL IMPERIA - A (1909012A)
Imperia - 01-09-2019 - 08-09-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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61Â° FESTIVAL IMPERIA - A (1909012A)
Imperia - 01-09-2019 - 08-09-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Ahner Thomas GER 2151   |  1 GM Maiorov Nikita BLR 2509 0 - 1

2 2 GM Legky Nikolay A FRA 2418   |  10 M Pepino Enrico ITA 2094 1 - 0

3 11 WIM Mira Helene AUT 2046   |  3 GM Salvador Roland ITA 2409 0 - 1

4 4 FM Di Paolo Raffaele ITA 2340   |  12 NC Egartner Wolfgang AUT 2036 1 - 0

5 13 CM Pavesi Brando ITA 1994   |  5 M Angelini Marco ITA 2252 Â½ - Â½

6 6 FM Formento Paolo ITA 2231   |  14 M Cugini Verter ITA 1978 1 - 0

7 15 CM Rindone Andrea ITA 1958   |  7 NC Petritaj Ferdinant ITA 2213 Â½ - Â½

8 8 M Botta Massimiliano ITA 2185   |  16 CM Giuberchio Cesare ITA 1929 1 - 0
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61Â° FESTIVAL IMPERIA - A (1909012A)
Imperia - 01-09-2019 - 08-09-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Maiorov Nikita 1 BLR 2509   |  4 FM Di Paolo Raffaele 1 ITA 2340 1 - 0

2 6 FM Formento Paolo 1 ITA 2231   |  2 GM Legky Nikolay A 1 FRA 2418 0 - 1

3 3 GM Salvador Roland 1 ITA 2409   |  8 M Botta Massimiliano 1 ITA 2185 1 - 0

4 5 M Angelini Marco 0.5 ITA 2252   |  15 CM Rindone Andrea 0.5 ITA 1958 1 - 0

5 7 NC Petritaj Ferdinant 0.5 ITA 2213   |  13 CM Pavesi Brando 0.5 ITA 1994 0 - 1

6 12 NC Egartner Wolfgang 0 AUT 2036   |  9 NC Ahner Thomas 0 GER 2151 0 - 1

7 10 M Pepino Enrico 0 ITA 2094   |  14 M Cugini Verter 0 ITA 1978 1 - 0

8 16 CM Giuberchio Cesare 0 ITA 1929   |  11 WIM Mira Helene 0 AUT 2046 1 - 0
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61Â° FESTIVAL IMPERIA - A (1909012A)
Imperia - 01-09-2019 - 08-09-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 GM Legky Nikolay A 2 FRA 2418   |  1 GM Maiorov Nikita 2 BLR 2509 Â½ - Â½

2 13 CM Pavesi Brando 1.5 ITA 1994   |  3 GM Salvador Roland 2 ITA 2409 0 - 1

3 4 FM Di Paolo Raffaele 1 ITA 2340   |  5 M Angelini Marco 1.5 ITA 2252 0 - 1

4 9 NC Ahner Thomas 1 GER 2151   |  6 FM Formento Paolo 1 ITA 2231 0 - 1

5 8 M Botta Massimiliano 1 ITA 2185   |  10 M Pepino Enrico 1 ITA 2094 1 - 0

6 15 CM Rindone Andrea 0.5 ITA 1958   |  16 CM Giuberchio Cesare 1 ITA 1929 1 - 0

7 11 WIM Mira Helene 0 AUT 2046   |  7 NC Petritaj Ferdinant 0.5 ITA 2213 1 - 0

8 14 M Cugini Verter 0 ITA 1978   |  12 NC Egartner Wolfgang 0 AUT 2036 Â½ - Â½
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61Â° FESTIVAL IMPERIA - A (1909012A)
Imperia - 01-09-2019 - 08-09-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 GM Salvador Roland 3 ITA 2409   |  1 GM Maiorov Nikita 2.5 BLR 2509 Â½ - Â½

2 5 M Angelini Marco 2.5 ITA 2252   |  2 GM Legky Nikolay A 2.5 FRA 2418 0 - 1

3 6 FM Formento Paolo 2 ITA 2231   |  8 M Botta Massimiliano 2 ITA 2185 0 - 1

4 15 CM Rindone Andrea 1.5 ITA 1958   |  13 CM Pavesi Brando 1.5 ITA 1994 Â½ - Â½

5 10 M Pepino Enrico 1 ITA 2094   |  4 FM Di Paolo Raffaele 1 ITA 2340 0 - 1

6 16 CM Giuberchio Cesare 1 ITA 1929   |  9 NC Ahner Thomas 1 GER 2151 1 - 0

7 12 NC Egartner Wolfgang 0.5 AUT 2036   |  11 WIM Mira Helene 1 AUT 2046 Â½ - Â½

8 7 NC Petritaj Ferdinant 0.5 ITA 2213   |  0 - F

9 14 M Cugini Verter 0.5 ITA 1978   |  1 - F
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61Â° FESTIVAL IMPERIA - A (1909012A)
Imperia - 01-09-2019 - 08-09-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 GM Legky Nikolay A 3.5 FRA 2418   |  3 GM Salvador Roland 3.5 ITA 2409 Â½ - Â½

2 1 GM Maiorov Nikita 3 BLR 2509   |  8 M Botta Massimiliano 3 ITA 2185 1 - 0

3 5 M Angelini Marco 2.5 ITA 2252   |  6 FM Formento Paolo 2 ITA 2231 Â½ - Â½

4 4 FM Di Paolo Raffaele 2 ITA 2340   |  15 CM Rindone Andrea 2 ITA 1958 1 - 0

5 13 CM Pavesi Brando 2 ITA 1994   |  16 CM Giuberchio Cesare 2 ITA 1929 1 - 0

6 14 M Cugini Verter 1.5 ITA 1978   |  11 WIM Mira Helene 1.5 AUT 2046 Â½ - Â½

7 9 NC Ahner Thomas 1 GER 2151   |  10 M Pepino Enrico 1 ITA 2094 1 - 0

8 12 NC Egartner Wolfgang 1 AUT 2036   |  1 - F

9 7 NC Petritaj Ferdinant 0.5 ITA 2213   |  0 - F
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61Â° FESTIVAL IMPERIA - A (1909012A)
Imperia - 01-09-2019 - 08-09-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Maiorov Nikita 4 BLR 2509   |  5 M Angelini Marco 3 ITA 2252 1 - 0

2 8 M Botta Massimiliano 3 ITA 2185   |  2 GM Legky Nikolay A 4 FRA 2418 0 - 1

3 3 GM Salvador Roland 4 ITA 2409   |  4 FM Di Paolo Raffaele 3 ITA 2340 1 - 0

4 6 FM Formento Paolo 2.5 ITA 2231   |  13 CM Pavesi Brando 3 ITA 1994 Â½ - Â½

5 11 WIM Mira Helene 2 AUT 2046   |  9 NC Ahner Thomas 2 GER 2151 1 - 0

6 12 NC Egartner Wolfgang 2 AUT 2036   |  15 CM Rindone Andrea 2 ITA 1958 0 - 1

7 16 CM Giuberchio Cesare 2 ITA 1929   |  14 M Cugini Verter 2 ITA 1978 0 - 1

8 10 M Pepino Enrico 1 ITA 2094   |  1 - F

9 7 NC Petritaj Ferdinant 0.5 ITA 2213   |  0 - F
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61Â° FESTIVAL IMPERIA - A (1909012A)
Imperia - 01-09-2019 - 08-09-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 CM Pavesi Brando 3.5 ITA 1994   |  1 GM Maiorov Nikita 5 BLR 2509 0 - 1

2 2 GM Legky Nikolay A 5 FRA 2418   |  11 WIM Mira Helene 3 AUT 2046 1 - 0

3 14 M Cugini Verter 3 ITA 1978   |  3 GM Salvador Roland 5 ITA 2409 0 - 1

4 4 FM Di Paolo Raffaele 3 ITA 2340   |  6 FM Formento Paolo 3 ITA 2231 Â½ - Â½

5 5 M Angelini Marco 3 ITA 2252   |  8 M Botta Massimiliano 3 ITA 2185 0 - 1

6 15 CM Rindone Andrea 3 ITA 1958   |  9 NC Ahner Thomas 2 GER 2151 0 - 1

7 10 M Pepino Enrico 2 ITA 2094   |  12 NC Egartner Wolfgang 2 AUT 2036 Â½ - Â½

8 16 CM Giuberchio Cesare 2 ITA 1929   |  1 - F

9 7 NC Petritaj Ferdinant 0.5 ITA 2213   |  0 - F
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61Â° FESTIVAL IMPERIA - A (1909012A)
Imperia - 01-09-2019 - 08-09-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Maiorov Nikita 6 BLR 2509   |  6 FM Formento Paolo 3.5 ITA 2231 1 - 0

2 4 FM Di Paolo Raffaele 3.5 ITA 2340   |  2 GM Legky Nikolay A 6 FRA 2418 0 - 1

3 3 GM Salvador Roland 6 ITA 2409   |  15 CM Rindone Andrea 3 ITA 1958 1 - 0

4 8 M Botta Massimiliano 4 ITA 2185   |  13 CM Pavesi Brando 3.5 ITA 1994 Â½ - Â½

5 9 NC Ahner Thomas 3 GER 2151   |  14 M Cugini Verter 3 ITA 1978 Â½ - Â½

6 11 WIM Mira Helene 3 AUT 2046   |  10 M Pepino Enrico 2.5 ITA 2094 1 - 0

7 12 NC Egartner Wolfgang 2.5 AUT 2036   |  16 CM Giuberchio Cesare 3 ITA 1929 1 - 0

8 5 M Angelini Marco 3 ITA 2252   |  1 - F

9 7 NC Petritaj Ferdinant 0.5 ITA 2213   |  0 - F
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61Â° FESTIVAL IMPERIA - A (1909012A)
Imperia - 01-09-2019 - 08-09-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 WIM Mira Helene 4 AUT 2046   |  1 GM Maiorov Nikita 7 BLR 2509 0 - 1

2 2 GM Legky Nikolay A 7 FRA 2418   |  13 CM Pavesi Brando 4 ITA 1994 1 - 0

3 3 GM Salvador Roland 7 ITA 2409   |  5 M Angelini Marco 4 ITA 2252 1 - 0

4 9 NC Ahner Thomas 3.5 GER 2151   |  8 M Botta Massimiliano 4.5 ITA 2185 0 - 1

5 14 M Cugini Verter 3.5 ITA 1978   |  4 FM Di Paolo Raffaele 3.5 ITA 2340 0 - 1

6 6 FM Formento Paolo 3.5 ITA 2231   |  12 NC Egartner Wolfgang 3.5 AUT 2036 1 - 0

7 16 CM Giuberchio Cesare 3 ITA 1929   |  10 M Pepino Enrico 2.5 ITA 2094 0 - 1

8 15 CM Rindone Andrea 3 ITA 1958   |  1 - F

9 7 NC Petritaj Ferdinant 0.5 ITA 2213   |  0 - F
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61Â° FESTIVAL IMPERIA - A (1909012A)
Imperia - 01-09-2019 - 08-09-2019

1 Maiorov Nikita
GM BLR   Elo FIDE: 2509 Perf: 2577 Media: 2225.11 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Ahner Thomas GER 2151 358 0.9 1 1 1

2 B 4 FM Di Paolo Raffaele ITA 2340 169 0.72 1 2 2

3 N 2 GM Legky Nikolay A FRA 2418 91 0.62 Â½ 2 2

4 N 3 GM Salvador Roland ITA 2409 100 0.64 Â½ 2 2

5 B 8 M Botta Massimiliano ITA 2185 324 0.87 1 3 3

6 B 5 M Angelini Marco ITA 2252 257 0.82 1 4 4

7 N 13 CM Pavesi Brando ITA 1994 515 0.92 1 5 5

8 B 6 FM Formento Paolo ITA 2231 278 0.83 1 6 6

9 N 11 WIM Mira Helene AUT 2046 463 0.92 1 7 7

7.24 7 7

2 Legky Nikolay A
GM FRA   Elo FIDE: 2418 Perf: 2580 Media: 2228.89 W-We: 1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 M Pepino Enrico ITA 2094 324 0.87 1 1 1

2 N 6 FM Formento Paolo ITA 2231 187 0.74 1 2 2

3 B 1 GM Maiorov Nikita BLR 2509 -91 0.38 Â½ 2 2

4 N 5 M Angelini Marco ITA 2252 166 0.72 1 3 3

5 B 3 GM Salvador Roland ITA 2409 9 0.51 Â½ 3 3

6 N 8 M Botta Massimiliano ITA 2185 233 0.79 1 4 4

7 B 11 WIM Mira Helene AUT 2046 372 0.9 1 5 5

8 N 4 FM Di Paolo Raffaele ITA 2340 78 0.61 1 6 6

9 B 13 CM Pavesi Brando ITA 1994 424 0.92 1 7 7

6.44 7 7

3 Salvador Roland
GM ITA   Elo FIDE: 2409 Perf: 2538 Media: 2186.67 W-We: 1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 WIM Mira Helene AUT 2046 363 0.9 1 1 1

2 B 8 M Botta Massimiliano ITA 2185 224 0.78 1 2 2

3 N 13 CM Pavesi Brando ITA 1994 415 0.92 1 3 3

4 B 1 GM Maiorov Nikita BLR 2509 -100 0.36 Â½ 3 3

5 N 2 GM Legky Nikolay A FRA 2418 -9 0.49 Â½ 3 3

6 B 4 FM Di Paolo Raffaele ITA 2340 69 0.6 1 4 4

7 N 14 M Cugini Verter ITA 1978 431 0.92 1 5 5

8 B 15 CM Rindone Andrea ITA 1958 451 0.92 1 6 6

9 B 5 M Angelini Marco ITA 2252 157 0.71 1 7 7

6.6 7 7

4 Di Paolo Raffaele
FM ITA   Elo FIDE: 2340 Perf: 2210 Media: 2209.44 W-We: -1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Egartner Wolfgang AUT 2036 304 0.86 1 1 1

2 N 1 GM Maiorov Nikita BLR 2509 -169 0.28 0 1 1

3 B 5 M Angelini Marco ITA 2252 88 0.62 0 1 1

4 N 10 M Pepino Enrico ITA 2094 246 0.81 1 2 2

5 B 15 CM Rindone Andrea ITA 1958 382 0.91 1 3 3

6 N 3 GM Salvador Roland ITA 2409 -69 0.4 0 3 3

7 B 6 FM Formento Paolo ITA 2231 109 0.65 Â½ 3 3

8 B 2 GM Legky Nikolay A FRA 2418 -78 0.39 0 3 3

9 N 14 M Cugini Verter ITA 1978 362 0.9 1 4 4

5.82 4 4
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5 Angelini Marco
M ITA   Elo FIDE: 2252 Perf: 2169 Media: 2255.50 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Pavesi Brando ITA 1994 258 0.82 Â½ 0 0

2 B 15 CM Rindone Andrea ITA 1958 294 0.85 1 1 1

3 N 4 FM Di Paolo Raffaele ITA 2340 -88 0.38 1 2 2

4 B 2 GM Legky Nikolay A FRA 2418 -166 0.28 0 2 2

5 B 6 FM Formento Paolo ITA 2231 21 0.53 Â½ 2 2

6 N 1 GM Maiorov Nikita BLR 2509 -257 0.18 0 2 2

7 B 8 M Botta Massimiliano ITA 2185 67 0.59 0 2 2

8 0 1 F 2 3

9 N 3 GM Salvador Roland ITA 2409 -157 0.29 0 2 3

3.92 2 3

6 Formento Paolo
FM ITA   Elo FIDE: 2231 Perf: 2207 Media: 2207.00 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 M Cugini Verter ITA 1978 253 0.81 1 1 1

2 B 2 GM Legky Nikolay A FRA 2418 -187 0.26 0 1 1

3 N 9 NC Ahner Thomas GER 2151 80 0.61 1 2 2

4 B 8 M Botta Massimiliano ITA 2185 46 0.56 0 2 2

5 N 5 M Angelini Marco ITA 2252 -21 0.47 Â½ 2 2

6 B 13 CM Pavesi Brando ITA 1994 237 0.8 Â½ 2 2

7 N 4 FM Di Paolo Raffaele ITA 2340 -109 0.35 Â½ 2 2

8 N 1 GM Maiorov Nikita BLR 2509 -278 0.17 0 2 2

9 B 12 NC Egartner Wolfgang AUT 2036 195 0.75 1 3 3

4.78 3 3

7 Petritaj Ferdinant
NC ITA   Elo FIDE: 2213 Perf: 1727 Media: 1999.33 W-We: -1.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 CM Rindone Andrea ITA 1958 255 0.81 Â½ 0 0

2 B 13 CM Pavesi Brando ITA 1994 219 0.78 0 0 0

3 N 11 WIM Mira Helene AUT 2046 167 0.72 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

8 0 0 F 0 0

9 0 0 F 0 0

2.31 0 0

8 Botta Massimiliano
M ITA   Elo FIDE: 2185 Perf: 2301 Media: 2220.78 W-We: 1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 CM Giuberchio Cesare ITA 1929 256 0.81 1 1 1

2 N 3 GM Salvador Roland ITA 2409 -224 0.22 0 1 1

3 B 10 M Pepino Enrico ITA 2094 91 0.62 1 2 2

4 N 6 FM Formento Paolo ITA 2231 -46 0.44 1 3 3

5 N 1 GM Maiorov Nikita BLR 2509 -324 0.13 0 3 3

6 B 2 GM Legky Nikolay A FRA 2418 -233 0.21 0 3 3

7 N 5 M Angelini Marco ITA 2252 -67 0.41 1 4 4

8 B 13 CM Pavesi Brando ITA 1994 191 0.75 Â½ 4 4

9 N 9 NC Ahner Thomas GER 2151 34 0.55 1 5 5

4.14 5 5
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9 Ahner Thomas
NC GER   Elo FIDE: 2151 Perf: 2028 Media: 2107.33 W-We: -1.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 GM Maiorov Nikita BLR 2509 -358 0.1 0 0 0

2 N 12 NC Egartner Wolfgang AUT 2036 115 0.66 1 1 1

3 B 6 FM Formento Paolo ITA 2231 -80 0.39 0 1 1

4 N 16 CM Giuberchio Cesare ITA 1929 222 0.78 0 1 1

5 B 10 M Pepino Enrico ITA 2094 57 0.58 1 2 2

6 N 11 WIM Mira Helene AUT 2046 105 0.64 0 2 2

7 N 15 CM Rindone Andrea ITA 1958 193 0.75 1 3 3

8 B 14 M Cugini Verter ITA 1978 173 0.73 Â½ 3 3

9 B 8 M Botta Massimiliano ITA 2185 -34 0.45 0 3 3

5.08 3 3

10 Pepino Enrico
M ITA   Elo FIDE: 2094 Perf: 1995 Media: 2135.38 W-We: -1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 GM Legky Nikolay A FRA 2418 -324 0.13 0 0 0

2 B 14 M Cugini Verter ITA 1978 116 0.66 1 1 1

3 N 8 M Botta Massimiliano ITA 2185 -91 0.38 0 1 1

4 B 4 FM Di Paolo Raffaele ITA 2340 -246 0.19 0 1 1

5 N 9 NC Ahner Thomas GER 2151 -57 0.42 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 B 12 NC Egartner Wolfgang AUT 2036 58 0.58 Â½ 1 2

8 N 11 WIM Mira Helene AUT 2046 48 0.57 0 1 2

9 N 16 CM Giuberchio Cesare ITA 1929 165 0.72 1 2 3

3.65 2 3

11 Mira Helene
WIM AUT   Elo FIDE: 2046 Perf: 2150 Media: 2193.00 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 GM Salvador Roland ITA 2409 -363 0.1 0 0 0

2 N 16 CM Giuberchio Cesare ITA 1929 117 0.66 0 0 0

3 B 7 NC Petritaj Ferdinant ITA 2213 -167 0.28 1 1 1

4 N 12 NC Egartner Wolfgang AUT 2036 10 0.51 Â½ 1 1

5 N 14 M Cugini Verter ITA 1978 68 0.59 Â½ 1 1

6 B 9 NC Ahner Thomas GER 2151 -105 0.36 1 2 2

7 N 2 GM Legky Nikolay A FRA 2418 -372 0.1 0 2 2

8 B 10 M Pepino Enrico ITA 2094 -48 0.43 1 3 3

9 B 1 GM Maiorov Nikita BLR 2509 -463 0.08 0 3 3

3.11 3 3

12 Egartner Wolfgang
NC AUT   Elo FIDE: 2036 Perf: 1950 Media: 2090.88 W-We: -0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 FM Di Paolo Raffaele ITA 2340 -304 0.14 0 0 0

2 B 9 NC Ahner Thomas GER 2151 -115 0.34 0 0 0

3 N 14 M Cugini Verter ITA 1978 58 0.58 Â½ 0 0

4 B 11 WIM Mira Helene AUT 2046 -10 0.49 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 15 CM Rindone Andrea ITA 1958 78 0.61 0 0 1

7 N 10 M Pepino Enrico ITA 2094 -58 0.42 Â½ 0 1

8 B 16 CM Giuberchio Cesare ITA 1929 107 0.65 1 1 2

9 N 6 FM Formento Paolo ITA 2231 -195 0.25 0 1 2

3.48 1 2
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13 Pavesi Brando
CM ITA   Elo FIDE: 1994 Perf: 2191 Media: 2233.78 W-We: 1.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 M Angelini Marco ITA 2252 -258 0.18 Â½ 0 0

2 N 7 NC Petritaj Ferdinant ITA 2213 -219 0.22 1 1 1

3 B 3 GM Salvador Roland ITA 2409 -415 0.08 0 1 1

4 N 15 CM Rindone Andrea ITA 1958 36 0.55 Â½ 1 1

5 B 16 CM Giuberchio Cesare ITA 1929 65 0.59 1 2 2

6 N 6 FM Formento Paolo ITA 2231 -237 0.2 Â½ 2 2

7 B 1 GM Maiorov Nikita BLR 2509 -515 0.08 0 2 2

8 N 8 M Botta Massimiliano ITA 2185 -191 0.25 Â½ 2 2

9 N 2 GM Legky Nikolay A FRA 2418 -424 0.08 0 2 2

2.23 2 2

14 Cugini Verter
M ITA   Elo FIDE: 1978 Perf: 2014 Media: 2154.50 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 FM Formento Paolo ITA 2231 -253 0.19 0 0 0

2 N 10 M Pepino Enrico ITA 2094 -116 0.34 0 0 0

3 B 12 NC Egartner Wolfgang AUT 2036 -58 0.42 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 11 WIM Mira Helene AUT 2046 -68 0.41 Â½ 0 1

6 N 16 CM Giuberchio Cesare ITA 1929 49 0.57 1 1 2

7 B 3 GM Salvador Roland ITA 2409 -431 0.08 0 1 2

8 N 9 NC Ahner Thomas GER 2151 -173 0.27 Â½ 1 2

9 B 4 FM Di Paolo Raffaele ITA 2340 -362 0.1 0 1 2

2.38 1 2

15 Rindone Andrea
CM ITA   Elo FIDE: 1958 Perf: 2079 Media: 2165.50 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Petritaj Ferdinant ITA 2213 -255 0.19 Â½ 0 0

2 N 5 M Angelini Marco ITA 2252 -294 0.15 0 0 0

3 B 16 CM Giuberchio Cesare ITA 1929 29 0.54 1 1 1

4 B 13 CM Pavesi Brando ITA 1994 -36 0.45 Â½ 1 1

5 N 4 FM Di Paolo Raffaele ITA 2340 -382 0.09 0 1 1

6 N 12 NC Egartner Wolfgang AUT 2036 -78 0.39 1 2 2

7 B 9 NC Ahner Thomas GER 2151 -193 0.25 0 2 2

8 N 3 GM Salvador Roland ITA 2409 -451 0.08 0 2 2

9 0 1 F 2 3

2.14 2 3

16 Giuberchio Cesare
CM ITA   Elo FIDE: 1929 Perf: 1863 Media: 2055.25 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 M Botta Massimiliano ITA 2185 -256 0.19 0 0 0

2 B 11 WIM Mira Helene AUT 2046 -117 0.34 1 1 1

3 N 15 CM Rindone Andrea ITA 1958 -29 0.46 0 1 1

4 B 9 NC Ahner Thomas GER 2151 -222 0.22 1 2 2

5 N 13 CM Pavesi Brando ITA 1994 -65 0.41 0 2 2

6 B 14 M Cugini Verter ITA 1978 -49 0.43 0 2 2

7 0 1 F 2 3

8 N 12 NC Egartner Wolfgang AUT 2036 -107 0.35 0 2 3

9 B 10 M Pepino Enrico ITA 2094 -165 0.28 0 2 3

2.68 2 3
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